[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

2018 года № ______/____
г. Саратов

О внесении изменения в приказ

министерства культуры области
от 10 сентября 2010 года № 01-05/436
В соответствии с постановлением Губернатора Саратовской области
от 19 августа 2010 года № 206 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Саратовской области и урегулированию конфликта интересов» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства культуры области от 10 сентября
2010 года № 01-05/436 «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Саратовской области и урегулированию конфликта интересов министерства культуры Саратовской области» следующее изменение:
в приложении:

часть первую пункта 23 изложить в следующей редакции:

«23. Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении.».
2. Отделу организационной работы и информационных технологий министерства культуры области (Курбатова Л.В.) разместить приказ
на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в министерство информации и печати области для официального опубликования.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Каляеву С.А.
Министр                                                                                              Т.А. Гаранина